
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Bashkia Memaliaj 

Adresa               Rruga Tafil Buzi nr 7 

Tel/Fax   0699298504 

E-mail              xhuvanakuci@yahoo.com 

Faqja e Internetit                    www.app.gov.al  

  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “E hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës :  REF- 21502-03-09-2022 

 

4. Objekti i kontratës : “Sherbimi i pastrimit,grumbullimit dhe transportit te mbeturinave me 

Qytetin Memaliaj  dhe  transportin e Mbeturinave ne fshat Memaliaj ,Lulezim, Toç, Qesarat, 

Iliras Dhe Vasjar( Agjensia Luftinje)” 

 

5. Fondi limit: 4 318 640 (kater milion treqind e tetembedhjete mije e gjashteqind e dyzete) 

lek pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj : Nga momenti i nënshkrimit të kontratës, 

e deri më datë 31.12.2022. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave : data 21.03.2022.  ora:11:00 

 


